

Ordinær Generalforsamling

onsdag den 8. marts 2023 kl. 19.30

i

Strib Forsamlingshus

Referat

1. Valg af dirigent

Jon Stefansson

Som konstaterede at GF er lovlig indkaldt og indvarslet.

2. Valg af referent og stemmetællere

Referent Michael Koborg

Stemmetællere Lars Olson og Ole Hansen

Der er 14 stemmeberettigede.

3. Bestyrelsens beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år

Bestyrelsens beretning

Kære medlemmer,

Velkommen til årets generalforsamling 2023.

Denne beretning omhandler aktiviteter for SGA, siden sidste generalforsamling i 2022.

Efter generalforsamlingen sidste år er Leon Andersen udtrådt, grundet fraflytning fra byen. I stedet indtrådte Søren Knudsen i bestyrelsen som efterfølgende konstituerede sig på følgende måde, Jan Larsen, Næstformand, Kristian Madsen, Kasserer, Søren Gade, Teknisk ansvarlig, Lars Elo, Medlemskontakt, Michael Koborg sekretær, Søren Knudsen, menigt medlem og undertegnede Jesper Laursen som formand.

Medlemsstatus

Antenneforeninger i hele landet og SGA har i de seneste år været præget af øget konkurrence på markedet og ændrede vaner, hvilket desværre igen resulterer i dalende medlemsantal.

Dato	Antal medlemmer
01.03.2022	1116
01.03.2023	1052

Medlemsnedgangen har i 2022 været på ca. 5.0 %

Jesper deler en lille succeshistorie fra den virkelige verden. Der har netop været indflytning på den nye Milton udstykning, der var vi repræsenteret ved nøgleudlevering, hvilket resulterede i, at vi fik 40 nye medlemmer.

De er ikke med i ovenstående tal.

Derfor går vi naturligvis også benhårdt efter at hverve nye medlemmer på samme måde, når der er indflytning på den 'gl. oliegrund'.

Mange udbydere tilbyder stadig gratis tilslutning/oprettelse, hvilket SGA naturligvis også gør.

TV pakke priser 2023.

Vi har i flere år kæmpet for at holde priserne på tv-pakker i ro og har ikke hævet priserne de seneste år. Vi er nu, på grund af betydeligt dyrere sportsrettigheder dog nødt til at hæve prisen på nogle tv-pakker pr. 1. april 2023. Prisstigningen sker over hele landet.

- De store prisstigninger på sportsrettighederne betød, at STOfA stod i en situation hvor de enten skulle tage sportskanalerne ud af pakkerne, eller acceptere at hæve priserne for at bibeholde sporten som en del af udbuddet.

Kundeundersøgelser viser, at et bredt udvalg af sportskanaler er afgørende for mange medlemmer over hele landet, vi fortsætter derfor med at tilbyde sport i vores tv-pakker.

Lille TV-pakke uændret pris 216,- pr. mdr. og får ny ekstra kanal:

Sport Live

Mellem TV-pakke stiger + 60,- til kr. 515,- pr mdr. men får til gengæld streamingtjenesten:

VIAPLAY Film & serier.

(Nordisk film + er allerede kommet til i oktober 2022)

Streamingarkivet: Disney Channel & Junior, Nick+ og Filmfavoritter udgår af pakken.

Stor TV-pakke stiger + 150,- til kr. 785,- pr. mdr. men får til gengæld Streamingtjenesten:

VIAPLAY TOTAL

Streamingarkivet: MTV og National Geographic Now udgår af pakken

Bestyrelsen er stadig meget opmærksom på hvad der rører sig på markedet, og vil sammen med vores leverandør stadig forsøge at levere den bedste og mest konkurrencedygtig løsning. (Ikke nødvendigvis den billigste pris).

Og vi er ligeledes stadig meget aktive, i forhold til de nye udstykninger der dukker op, så vi på den måde kan hverve nye medlemmer til foreningen.

Året der gik

Vi kom jo desværre ikke med på Brogårdens udstykning. Selvom vi og STOfA tilbød en meget favorabel tilslutnings aftale, hvorfor vides ikke?

Stribnet var igen i 2022 synlige på årets gademarked. Tak til jer der lagde vejen forbi.

Vores drifts møder med Stofa har kørt stort set upåklageligt, primært fordi der er færre fejl i vores anlæg, hvilket jo er glædeligt.

Vi samarbejder stadig med IT-@poteket.

Bestyrelsen og i særdeleshed, Lars Elo og Søren Gade har altid taget sig af de medlems henvendelser, der har drejet sig om forskellige problemstillinger. Vi forsøger altid at løse problemerne hurtigt, med eller uden Stofas involvering.

Vi vil også igen i år opfordre jer medlemmer til at tilmelde jer Stofas login, så I modtager besked omkring evt. afbrydelser af signalet. Ligeledes få I oplysninger om nye gratis tjenester der tilbydes, såsom de nye streamingtjenester der er en del af tv-pakkerne.

Vi er stadig en del af A2012 sammenslutningen, hvor vi bl.a. har vores forsikringer.

Møder

Der har løbende været afholdt bestyrelsesmøder året igennem. Alle møder har som altid forgået i en venlig og konstruktiv atmosfære. De fysiske møder er som tidligere afholdt i mødelokalet i Strib forsamlingshus.

Økonomi

Den kommer Kristian ind på lidt senere, den er stadig fin.

Hvad kan vi forvente fremadrettet?

Tv-branchen har gennemlevet en voldsom forandring de seneste år, båret frem af den hurtige udbredelse af streamingteknologi.

Det har lagt stort pres på de traditionelle tv-distributører, der gennem mange år har samlet vores tv-kanaler i forskellige pakker. For nu kan tv-stationer og medie giganter nemt selv distribuere deres indhold direkte ud til kunderne.

Hvad er kunderne parate til?

Kunderne orienterer sig dog i stigende grad mod streamingløsninger. De tegner abonnementer på lokale streamingtjenester som TV 2 Play og Viaplay, men i særlig grad mod de omsiggribende amerikanske streaminggiganter.

I horisonten lurder store techgiganter som Apple, Google, Disney og Amazon, der hver især arbejder ihærdigt på at blive fremtidens tv- og streaming distributører. Samtidig er de nye fladskærme, udstyret med apps og funktioner, der gør dem til tv- og streaming one-stop-shops i sig selv.

Kilde.: analysefirmaet Wilke og Institutet for Fremtidsforskning

Så skal du frygte, at flow tv meget snart er fortid?

Det helt korte svar er "Nej"

Flow-tv og streaming supplerer endnu hinanden perfekt

Sidst men ikke mindst

Jeg vil nu slutte vores beretning og her igen benytte lejligheden til at sige en stor tak til Stofa, i særdeleshed Vibeke, Tom, Vagn og Henrik for det fortrinlige samarbejde.

En stor tak til revisorerne for revidering af vores regnskab.

Og sidst men ikke mindst tak til bestyrelsen for et godt samarbejde igennem året.

Økonomi

4. Aflæggelse af regnskab til godkendelse

Kassereren aflagde regnskab.

Elforbruget er steget meget.

Regnskab godkendt

1. Valg af bestyrelsen, suppleanter og revisorer:

5.1 Valg af bestyrelsen	Kristian Madsen	(genvalgt)
	Michael Koborg	(genvalgt)
	Søren Knudsen	(genvalgt)
5.2 Suppleanter til bestyrelsen	Lars Olsson	(genvalgt)
	Torben Lauge	(genvalgt)
5.3 Interne revisorer	Lars Mullesgaard	(genvalgt)
	Ole Hansen	(genvalgt)

2. Indkomne forslag

Ingen forslag indkommet

3. Behandling af budget til godkendelse

Kassereren fremlagde budget.

Spørgsmål: Hvad gør bestyrelsen for at fastholde medlemmerne.

Svar: Vi fortsætter med at kaste penge i jorden for at nytilflyttere kan få signal så snart de flytter ind.

Budget godkendt

4. Eventuelt

Spørgsmål: Olson spørger om der ikke skal sættes penge af til nye ledninger nu hvor entreprenørerne gennemgraver Strib.

SVAR : Den regning ligger hos entreprenørerne når de skader ledningerne.

Mødet hævet

Som dirigent

Jon Stefansson

